
PORTARIA N.º1054/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/PF-DIRGER/Nº49/2018, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 17 de

abril de 2018,

R E S O L V E

                    Constituir, conforme abaixo discriminado, a Comisão Eleitoral – COE, destinada a conduzir o processo

de escolha, pela comunidade escolar dos representantes do câmpus Passo Fundo, no Conselho Superior do IFSul.

 

COMISSÃO ELEITORAL
Segmento Docente
Edimara Luciana Sartori

Jorge Luis Boeira Bavaresco - Presidente

Segmento Técnico-administrativo
Bruna da Silva Pereira - Vice-Presidente

Cleiton Xavier dos Santos

Segmento Discente
Eduardo Rodrigues dos Santos - Secretário

Yago Mickael Pizzato

Pelotas, 18 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/04/2018 14:32:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

292

d095cb422c


	PORTARIA N.º1054/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


